
 Ohlášky Svatá Hora 19. listopadu 2023,   
33. neděle v mezidobí, cyklus A  

Liturgie tohoto týdne:  

- Středa, 22. listopadu: Památka sv. Cecílie, panny. Slavnostní svatocecilské nešpory 
v 18.00 budeme zpívat na památku patronky církevních hudebníků. Následuje 
svatocecilské setkání hudebníků. 
- Příští neděle, 26. listopadu: Slavnost Ježíše Krista, Krále, cyklus A. Od 12.00 do 
15.00 adorace Nejsvětější Svátosti. Možnost získat plnomocné odpustky.  

Bohoslužby na Svaté Hoře:  

- bohoslužby jsou v pravidelném čase  

Další oznámení:  
 
ČBK vyhlašuje na dnešek formou složenky nebo bankovního převodu, kostelní 
sbírku, jejíž výtěžek bude určen na sdělovací prostředky.  
 
V úterý 21. 11. se bude konat pravidelné vikariátní setkání kněží. Tentokrát bude na 
Březových Horách; v 9.00 začne mší svatou ve farním kostele sv. Vojtěcha.  
 
Srdečně Vás zveme na další svatohorské malé filmové exercicie pořádané v sobotu 
25. 11. od 15:00 ve farním sále Svaté Hory (Vstup je z ambitů). Jedná se o 
moderované povídání, naslouchání, diskusi a sdílení zkušeností v přátelské 
atmosféře,  s malým občerstvením. Úvodem k tomu bude promítnut film Dárce.  
 
V sobotu, před Slavností Ježíše Krista Krále, se uskuteční setkání mladých naší 
arcidiecéze ve věku cca 12–24 let, s programem, který bude povzbuzením ve víře, 
pomocí k vzájemnému propojení a posílením společenství mladých v rámci 
arcidiecéze. Setkání proběhne v sobotu 25. 11. v 9.00 v Salesiánském středisku 
mládeže v Praze.  

Šestý ročník veřejné připomínky lidí pronásledovaných pro víru – Červená středa – 
se uskuteční již ve středu 29. 11. 

Další informace naleznete v předsíni baziliky, na plakátech v nástěnkách nebo na 
internetových stránkách Svaté Hory. 


